-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2029/UBND-TH                          Bình Định, ngày 01 tháng 7 năm 2011
	V/v nguồn kinh phí hỗ trợ lao động dôi dư sau cổ phần hóa tại Công ty cổ phần XNK Bình Định.

            Kính gửi:
- Tổng Công ty PISICO;
- Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thành viên Tổng Công ty sản xuất đầu tư dịch vụ xuất nhập khẩu Bình Định (Tổng Công ty PISICO) tại Tờ trình số 53/TTr-HĐTV ngày 06/6/2011 và đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1174/STC-TCDN ngày 15/6/2011 về việc giải quyết nguồn kinh phí hỗ trợ lao động dôi dư sau cổ phần hóa tại Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý để Tổng Công ty PISICO sử dụng Quỹ Đầu tư phát triển để hỗ trợ 50% kinh phí giải quyết lao động thôi việc sau cổ phần hóa tại Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Bình Định với số tiền là: 205.227.027 đồng (Hai trăm lẻ năm triệu, hai trăm hai mươi bảy ngàn, không trăm hai mươi bảy đồng).

Chủ tịch Hội đồng thành viên Tổng Công ty PISICO và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

 KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TC;

- Sở KH&ĐT;

(Đã ký)
- L​ưu: VT, K16, K17.

                      Hồ Quốc Dũng